
u

IRISA, rnjrobní družstvo

§#ái#, Jasenická 697,755 01 vsetín

IČ: 00031445

Zastoupený: Ivanem Ábd"l"*, předsedou představenstva

Jiří* ř;;;čk"rr,, Áirtopredsedou představenstva

(dále jen prodávající)

ZáI<IadníškolaKralupynadVltavou,Gen.Klapá|ka]I}9,okresMělník,příspěvková
ortranlza9e
i"'Jái"*, Gen, Klapálka 1029

IČ: 7L009922

"ir'oup"ni,: 
Ing, Michaelou Gleichovou

(dále jen kupující)

lzavírqipo vzájemné dohodě tuto

nÁucovou KupNí sMt.ouvu

objednávce.

I. Předmět smlouvy

prodávající se touto smlouvou zavanljed"dl;;i1",pujícímu.movité 
věci (zboži) týkající se

oodnikatelské činnosti prodávajícího u pr*e" "i",áii,r,áp,"*,k 
těmto uB"m na kupujícího

oodle siednaných podáínek specifik*."rí{; i"o""Ji"i""r, oul"anánta,h kupujicího, Kupující se

pak touto smlouvou #;;dil i,oe raoLi'ii:ť;;;;;;;áa"".ii.r,r" radně a v8as zaPlatit kuPní

cenu.
Zbožídodané podle této smlouvy prodávající dodá kuPujícímu.v obvYklé jakosti' VYŽadujeJi

prodávající dodání ^;il;; 
;; ;b.'kňrffi;řŇ ;;ruao''*Ó" juř ost zboŽiuvést v dÍlČÍ

IL Kupní cena

prodávající se zavazujedodávatkupujicilu ;;ěi ,^oboustranně siednanou cenu, souhrn

siednaných cen tvoří Llnii raozi,§miuvrrí ,*."v * a"lo9lv n1,oino,ti dodání zboži za jiné

"env 
nebo zbožív;ík";;;"á"re, p"k_d;;" té,o jiné óeně nebo ceně jiného zboží obě

smluvní strany aorroaili.,ž urruur"ni,*i"ir"Jr;ltr9.".,c r,"io .eno;ineno zboŽÍ se PovaŽuje

ťffi #§ťyjť;*tx1Yrgl;1;"lůfi:111?,,,".; 
utaktourčenéceny,kterémají

"nurja", 
smluvních kupních cen,

Lhůta splatnosti ,"or.iJť"áT uirr]i r+ ar.i Za datumprovedeníPlatbY 
je dohodnuto datum PřiPsání

fakturované část§ ,,u t r"t nrodlvljí.cíh3 
p?J*":rii*a u pŤípadě prodteni s úhradou faktur

orávozastavitpřijem*dlišá"u:"oirá""k;;;ilzi'"r"rva"izáanJdasi 
zboŽí'atoizjiždříve

pr;j utý,"t obj ednávek,

IIL Doba ptnění

prodávající je oprár,rrěn plnit před aorroffii""ii",_ prnění uvedeným v objednávce

^r.rnr:rcr'r,; 
i,n , pi,","ný* souhlasem kupujícího,

P řevz etí m rV oZi nutliir.'lrp "ir"r 
vl astn i cké pr ávo ke zb oži,

IRISA, vvrobni druistvo
Se sidlem: Jasenické 697, 755 01 Vsetin
16:; 00031445
Zastoupenj/: Ivanem Abdulem, pfedsedou pfedstavenstva

Jifim Kubiékem, mistopfedsedou pfedstavenstva.
(déle jen pr0dé1vajici)

a

Zékladni ékola Kralupy nad Vltavou, Gen. Klapélka 1029, okres Mélnik, pfispévkové
organizace
se sidlcm: Gen. Klapélka 1029
1C; 71009922
zastoupenj/: Ing. Michaelou Gleichovou
(déle jen kupujici)

uzaviraji po vzéjemné dohodé tuto

RAMCOVOU KUPNI SMLOUVU:
I. Pfcdmét smlouvy

Prodévajici se touto smlouvou zavazuje dodévat kupujicimu movité véci (zboii) t3’/kajici se
podnikatelské éinnosti prodévajiciho a pfevést vlastnické préwo k témto vécem na kupujiciho
podle sjednanvch podminek specifikovany’/ch v jednotlivych objednévkéch kupujiciho. Kupujici se
pak touto smlouvou Zavazuje dodané zboii pfebrat a prodévajicimu fédné a véas zaplatit kupni
cenu.
Zboii dodané podle této smlouvy prodévajici dodé kupujicimu v obvyklé jakosti. Vyiaduje-Ii
prodévajici dodéni zboii v jiné nei obvyklé jakosti, musi poiadovanou jakost zboii uvést v diléi
objednévce.

II. Kupni cena

Prodévajici se zavazuje dodévat kupujicimu zboii za oboustranné sjednanou cenu. Souhrn
sjednanvch cen tvofi cenik zboii. Smluvni strany se dohodly na moinosti dodéni Zboii za jiné
ceny nebo zboii v ceniku neuvedené, pokud se na této jiné cené nebo cené jiného zboii obé
smluvni strany dohodnou. Za uzavfeni této dohody 0 jiné cené ncbo cené jiného zboii se povaiujc
potvrzeni (akceptace) objednévky kupujiciho prodévajicim.
Kupujici se zavazuje za dodané zboii zaplatit prodéxvajicimu takto uréené ceny, které maji
charakter smluvnich kupnich cen.
Lhflta splatnosti faktur bude éinit 14 dnfi. Za datum provedcni platby je dohodnuto datum pfipséni
fakturované ééstky na fiéet prodévajiciho. Prodévajici mél v pfipadé prodleni s fihradou faktur
prévo zastavit pfijem daléich objednévek na zboii a nevydat iédné daléi zboii, a to i 2 jii dfive
pfijatvch objednévek.

III. Doba plnéni

Prodévajici je oprévnén plnit pied dohodnutvm terminem plnéni uvedenvm v obj ednévce
kupujiciho jen s pisemnvm souhlasern kupujiciho.
Pfevzetim zboii nabvvé kupujici vlastnické prévo kc zboii.



IV. Odpovědnost prodávajícího zavady zboži
Odpovědnost prodávajícího kupujícímlJ za vady se řídí ýhradně platnými právními předpisy,
které jsou součástí právního řádu České republiky, zejménazákonem č.B9l20í2 Sb., občanský
zákonik.
Kupující je povinen při převzetí zhožíprohlédnout s náležitou péči, a pokud zboží má zjevné
vady, které jsou zjistitelné jižpíítomto převzetí, je jeho povinností je okamžitě oznámit
prodávajícímu,
Prodávajíci zavady neodpovídá, jestliže byly po předání zboži zpísobeny kupujícím, vyšší mocí
nebo rarěj šími událo stmi, za kter é prodávaj í cí neodpovídá.

v. ukončení smluvního vztahu
Tato smlouva se uzavirána dobu neurčitou s platností a účinností od data jejího podpisu oběma
smluvními stranami.
Tento smluvnivztahmůže být ukončen písemnou dohodou nebo písemnou výpovědí jedné nebo
druhé smluvní strany. Výpovědní doba činí 2 měsíce a počíná běžet od pruního dne následujícílro
kalendářního měsíce po doručení písemné výpovědi.
Po výpovědi smlouvy kterékoli ze smluvních sh,an provedou smluvní strany vypořádání závazkťl
vyplývajicich z plnění smlouvy. Zejménaprovedou ryičtování jednotlivých dodávek zboží,
vyfakturované ceny zbožiavýše, dojaké k datu skončení smlouvy zap|atilkupující zadodané
zboži.Kupujícíjepovinenodebrat azaplatitveškeré zbožiobjednanépřednabytímúčinnosti
výpovědi této smlouly.

YI. Závérečné ujednání
Smluvní strany shodně uvádějí, že Áto smlouva lyjadřuje jejich svobodnou a vážnou vůli na
důkaz čehož ji podepisují.

prodávající kupující

vIV. Odpovédnost prodévajiciho za vady zbozi
Odpovédnost prodévajiciho kupujicimu Za vady se fidi v)’/hradné platnj/mi prévnimi pfedpisy,
které jsou souézisti prévniho fzidu Ceské rcpubliky, zejména zémkonem 6. 89/2012 Sb., obéansky
zékonik.
Kupujici jc povincn pfi pfcvzcti zboii prohlédnout s nélciitou pééi, a pokud zboii mzi Zjevné
vady, které jsou zjistitelné j ii pfi tomto pfevzeti, je jeho povinnosti je okamiité oznélmit
prodéwajicimu.
Prodévajici za vady neodpovidé, jestliie byly po pfedémi zboii zpfisobeny kupujicim, vyési moci
ncbo vlléjsinui udélostmi, za které prodévajici neodpovidél.

V. Ukonéeni smluvniho vztahu
Tato smlouva se uzaviré na dobu neuréitou s platnosti a fiéinnosti 0d data jejiho podpisu obéma
smluvnimi stranami.
Tento smluvni vztah mfiic by’/t ukonéen piscmnou dohodou nebo piscmnou v)’/povédi jedné nebo
druhé smluvni strany. V3’/povédni doba éini 2 mésice a poéiné béiet 0d prvniho dne nésledujiciho
kalcndéfniho mésice p0 doruécni pisemné vjrpovédi.
P0 vypovédi smlouvy kterékoli ze smluvnich stran provedou smluvni strany vypofédzini zévazkfi
vyplj/vajicich Z plnéni smlouvy. Zejména provedou vyfiétovéni jednotlivych dodévek zboii,
vyfakturované ceny zboii a v)’/se, do jaké k datu skonéeni smlouvy zaplatil kupujici Za dodané
zboii. Kupujici je povinen odebrat a zaplatit veskeré zboii objednané pfed nabytim fiéinnosti
vj/povédi této smlouvy.

VI. Zzivéreéné ujednzini
Smluvni strany shodné uvédéji, ie tato smlouva vyjadfuje jejich svobodnou a véinou villi na
dfikaz éehoi ji podepisuj i.

b°\. \1> ~45,
prodévajici 19* Ge?‘ 9<\3gZ%Q’q' kupujici

'\

'1»

% .
8,4‘


